ANO II - EDIÇÃO 234 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022 113

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

Tomada de Preços nº 002/2022
Interessado: Município de Oeiras-PI
Fundamentação: Lei 8.666/93
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Execução de Obras e Serviços de
adequação de estradas vicinais na zona rural no Município de Oeiras-PI
Data de Reabertura da Sessão: 26 de maio de 2022.
Horário: 08:00 horas
Endereço: Praça das Vitórias, 37, Bairro Centro, Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:00 as 13:00
horas, no endereço acima.

PUBLIQUE–SE.

Oeiras (PI), 19 de maio de 2022.

_________________________________________
Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Presidente da CPL

ID: ACE1CC0E84FA4

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

Tomada de Preços nº 003/2022
Interessado: Município de Oeiras-PI
Fundamentação: Lei 8.666/93
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI
Data de Reabertura da Sessão: 26 de maio de 2022.
Horário: 10:30 horas
Endereço: Praça das Vitórias, 37, Bairro Centro, Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:00 as 13:00
horas, no endereço acima.

PUBLIQUE–SE.

Oeiras (PI), 19 de maio de 2022.

_________________________________________
Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Presidente da CPL

ID: C76C2205D4C94

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA (PI)
CNPJ 06.553.689/0001-68

Pça. Amâncio Epifânio de Macêdo, S/N

Fone: (89) 3448-1120 ● Fax: 3448-1192
CEP: 64.630-000

DECRETO nº 26/2022

O Decreto nomeai os membros do
Conselho Municipal de Meio Ambiente
e do Fundo Municipal do Meio
Ambiente do município de Bocaina –
PI.

O Prefeito Municipal de Bocaina – PI, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Municipal 452 de março de 2022 que dispõe sobre o Conselho Municipal de Meio Ambiente
Resolve:

Art. 1º NOMEAR para constituir o Conselho Municipal de Meio Ambiente e Fundo Municipal de Meio Ambiente do município de Bocaina – PI conforme descriminado abaixo: I - Representante do Poder Público: a – Maria Rosa de Lima Sousa, CPF nº 224.754.028-73, pela Secretaria Municipal de Saúde; b – Rodervaldo Antônio de Barros Brito, CPF nº 842.119.483-87, pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos; c – Antônio Dineves dos Santos, CPF nº 565.164.103-30, pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura; II – Representantes da Sociedade Civil e Estado: a – Paulo de Sousa Ramos, CPF nº 014.000.753-94, pela classe do magistério; b – Maria Rosa de Sousa Marques, CPF nº 814.110.143-91, pela igreja; c - Nadia de Sousa Leal, CPF nº 028.095.313-58, pela associação comunitária; III – Suplentes: a – Daniel Anderson do Nascimento Correia, CPF nº 958.265.133-49, 1º suplente pela Secretaria Municipal de Saúde; b - Adalberto Leal de Barros Junior, CPF nº 010.572.583-85, 1º suplente pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos; c - Jane Diekleine dos Santos, CPF nº 002.901.873-03, 1º suplente pela Secretaria Municipal de Educação; d - Eder Ramos de Barros, CPF 020.807.793-62, 1º suplente pela classe do magistério; e - Idaiane Glacineide Leal, CPF nº 060.591.453-29, 1 º suplente pela igreja;

ID: DD741F2E96434

Fone: (89) 3448-1120 ● Fax: 3448-1192

   f - Francijania Maria Leal, CPF nº 058.535.093-06, 1º suplente pela associação comunitária;
Art. 2. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bocaina– PI, 16 de maio de 2022.

_________________________________

ERIVELTO DE SÁ BARROS Prefeito de Bocaina-PI

~-..t DIÁRIO OFICIAL
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES

~•--------- ~ 0EITRAS ~ Mais trabalho. novas conquistas

"""""""
BDCRINR-PI

!~ ! 0EITRAS ~-; Ba _ Mala trabalho, novas conquistas
IW1t